
	
	
	

	
	
		
			
				
					
					
												
							
							
						

						 partneři
					

				

				
					
						O nás
	Produkty
	Dotace
	Franšíza
	Pro odborníky
	Kontakty
	Poptávka

				
			

		

		
			
				
					
						
							
								
								Plastová okna
a dveře

							
						

						
							
								
								Dřevěná okna
a dveře

							
						

						
							
								
								Dřevohliníková
okna a dveře

							
						

						
							
								
								Hliníková okna
a dveře

							
						

												
							
								
								Posuvné
systémy

							
						

										

					

					
						
							Příslušenství
						

						
							Ceny oken
						

						
							Jaká vybrat okna?
						

						 
							Služby
						

						
							Dotazy
						

						
							Slovník pojmů
						

						
							Reference
						

						
					

				

				
					
						
						záruka přímo od výrobce
					

					
						
						přívětivé ceny
					

					
						
						jsme blízko Vás
					

					
						
						zázemí velké firmy
					

				

			                    
                        
                                                                                        
                                                                                      
                        

                        
                            
                                                            

                        

                    

                    
                        
                    

                    OTHERM kvalitní česká okna a dveře bez kompromisu


NOVINKA - dotace NZÚ LIGHT rozšířena


Pomůžeme s dotacemi a dáme vám VYSOKOU SLEVU na okna a dveře


Pošlete nám nezávaznou cenovou poptávku.








7 důvodů, proč si koupit okna a dveře OTHERM




1


Výroba výhradně

v ČR





2


25+ let tradice

na trhu





3


80+ prověřených

prodejců





4


Okna a dveře

na celý život





5


Prvotřídní

technologie





6


Férové 

ceny





7


Garance

původu













Cenová kalkulace

ZDARMA


do 24h Vás kontaktujeme

Poptávka



Najděte nejbližšího

prodejce


a navštivte nás osobně 

Naši partneři




 



Dopřejte si krásná česká okna a dveře


OTHERM pro vás mnoho let vyrábí poctivá česká okna a dveře. Zakládáme si na špičkové kvalitě použitých materiálů a výroby, jejíž český původ doložíme certifikátem původu ke každým dodaným dveřím a oknům.


Jsme známí především jako tradiční český výrobce plastových oken a dveří, vyrábíme také dřevěná okna, hliníková okna a jejich kombinaci v podobě dřevohliníkových oken. Zakládáme si na prvotřídním zpracování námi dodaných prvků z těch nejkvalitnějších materiálů. Navštivte vzorkovnu některého z našich partnerů a přesvěčte se sami.


OTHERM je partnerem Asociace dodavatelů montovaných domů







Reference oken a dveří OTHERM



          





                			
						
			

		

		
		
		
			
				
O nás
	Historie
	Okna s garancí původu
	Výroba
	Zakázka krok po kroku
	Dokumenty ke stažení
	Reference
	Kariéra





Produkty

	Plastová okna a dveře
	Dřevěná okna a dveře
	Dřevohliníková okna
	Hliníková okna a dveře
	Posuvné systémy
	Příslušenství
	Jaká okna vybrat
	Ceny oken
	Služby
	Dotazy





Partnerství

	FRANŠÍZA





Kontakty

	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Královehradecký kraj
	Pardubický kraj






	Praha
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina
	Zlínský kraj
	Slovensko
	Německo









Vyplněním poptávkového formuláře za účelem získání nabídky výrobků OTHERM dochází ke zpracování osobních údajů uživatele ze strany WH, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy mezi WH a uživatelem. WH zpracovává osobní údaje převzaté od uživatele prostřednictvím webu v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů („OÚ“) a o volném pohybu těchto údajů neboli General Data Protection Regulation (dále jen „GDPR“) výlučně za účelem výkonu své podnikatelské činnosti – nabídky, prodeje, dodávky a servisu svých výrobků, a to po dobu do uzavření smlouvy mezi uživatelem a WH, při zachování veškerých práv uživatele dle čl. 12 - čl. 23 GDPR, jakožto subjektu údajů, o něž je uživatel oprávněn požádat WH mailem zaslaném na adresu: gdpr@windowholding.cz. Jedná se zejména o práva uživatele na: přístup k OÚ, na opravu či doplnění nepřesných či nepravdivých OÚ, na výmaz OÚ, nejsou-li již OÚ potřebné pro účely, pro které byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo při zjištění, že OÚ byly zpracovávány protiprávně, na omezení zpracování OÚ ve zvláštních případech, na přenositelnost OÚ, právo vznést námitku proti zpracování OÚ, neprokáže-li se, že existují závažné oprávněné důvody pro zpracování, jež převažují nad zájmy, právy či svobodami subjektu údajů a právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů.




 


© Otherm | edited by n.e.s.p.i.

			
		


    	